
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXIX позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

18 серпня 2023 року         № 4584 

м. Бібрка 

 

Про збільшення статутного капіталу комунального некомерційного підприємства 

«Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

Відповідно до ст. 78 Господарського кодексу України, ст. 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Збільшити статутний капітал комунального некомерційного підприємства «Бібрська міська 

лікарня» Бібрської міської ради Львівського району Львівської області на 130 000 (сто тридцять 

тисяч) гривень. 

2. Визначити статутний капітал комунального некомерційного підприємства «Бібрська міська 

лікарня» Бібрської міської ради Львівського району Львівської області в грошовому еквіваленті 

у розмірі 150 000 (сто п’ятдесят тисяч) гривень. 

3. Дозволити комунальному некомерційному підприємству «Бібрська міська лікарня» Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області використати внесок у статутний капітал для 

придбання основних засобів. 

4. Затвердити статут комунального некомерційного підприємства «Бібрська міська лікарня» 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області у новій редакції (додається). 

5. Директору комунального некомерційного підприємства «Бібрська міська лікарня» Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області здійснити заходи щодо реєстрації 

зазначеного Статуту. 

6. Рішення Бібрської міської ради № 2267 від 09.10.2020 вважати таким, що втратило чинність. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


